

Kuntalaisaloite valaistuksen lisäämisestä Kaarisilta-Iljanniemen puistotien varrelle

Kuntatekniikkaliikelaitoksen johtokunta 24.10.2024 § 54
472/00.02.00.04/2024

Valmistelija

Kuntatekniikan päällikkö

Valaistuksen lisäämisestä Kaarisilta-Iljanniemen puistotien varrelle on jätetty kuntalaisaloite 9.7.2024. Aloitteessa todetaan, että ” Iljanniemen alue on suosittu asuinalue ja jokea mukaileva puistotie on kaunis reitti lenkkeilijöille. Muutaman sadan metrin puistotieltä puuttuu täysin valaistus, jotta se olisi turvallinen myös pimeään aikaan. Iljanniemessä asuu useita lapsiperheitä, joista varmasti useimmat lapset kulkevat itsenäisesti kouluun. Aamulla on vielä hämärää ja iltaisin harrastuksien pariin kuljetaan pimeässä. Aikuisia kulkee töihin kuin harrastuksiin sekä myöhäisillan riennoista paikallisesta kotiin.”

Aloitteessa tuodaan esille, että valaistus on myös turvallisuutta tuova asia, ja rikoksien ennalta ehkäisevä investointi. ”Valaistus toisi mukanaan eritoten turvallisuutta niin lapsille kuin aikuisillekin, mutta myös viihtyvyyttä, kun kaunis joenvarressa kulkeva puistotie olisi valaistettu muutamalla valopylväällä.”

Alustavassa investointisuunnitelmassa vuosille 2025-2029 esitetään investointimäärärahaa katuvalaistusverkon saneeraukseen. Saneerauksen tavoitteena on katuvalaistuksen päivittäminen led-valaistukseen asuinalueittain vuodesta 2025 alkaen. Saneeraussuunnitelma kohdistuisi alkuvaiheessa vuosille 2025-2027. Saneeraussuunnittelun yhteydessä on tarkoituksenmukaista selvittää Kaarisilta-Iljanniemen puistotien valaistuksen vaihtoehtoiset toteutusratkaisut ja rakentamisen kustannukset. Mikäli katuvalaistusverkon saneeraukseen sekä puistotien valaistuksen suunnitteluun ja rakentamiseen on käytettävissä määräraha, valaistuksen toteutus olisi luontevinta katuvalaistussaneerauksen aikataulun mukaisesti.

Esittelijä

Kuntatekniikan päällikkö

Päätösehdotus

Kuntatekniikkaliikelaitoksen johtokunta päättää antaa edellä esitetyn vastauksena kuntalaisaloitteeseen.

Päätös

Kuntatekniikkaliikelaitoksen johtokunta päätti antaa edellä esitetyn vastauksena kuntalaisaloitteeseen.

Lisätietoja

Kuntatekniikan päällikkö Ritva Patja, p. 040 1044 704,
sähköposti ritva.patja(at)lieksa.fi